关于转发2011年度图书系列高级职称评审工作的通知

各系(部)、处室、中心、馆、科、所：

福建省2011年度图书系列高级职称评审工作已全面展开，现将福建省文化厅职称改革领导小组、福建省职称改革领导办公室《关于开展2011年度全省图书资料高级职务任职资格评审工作的通知》转发给你们，请有意参加今年图书系列职称评审工作的教职员工按规定要求，做好职称评审材料收集、整理工作，并于4月4日前将相应材料报送人事处程碧花处。

附件：《关于开展2011年度全省图书资料高级职务任职资格评审工作的通知》

院人事处

2011年3月29日

	福建省文化厅职改领导小组

	福建省职称改革工作办公室

	闽文职改〔2011〕7号

关于开展2011年度全省图书资料高级职务
任职资格评审工作的通知
 各设区市文化（文化与出版）局、人事局，省直各有关单位：
    根据《福建省关于企事业单位评聘专业技术职务经常化工作若干问题的暂行规定》（闽职改字〔1993〕18号）等相关文件精神，经研究，拟于2011年6月份召开2011年度全省图书资料高级职务任职资格评审会。现将有关事项通知如下：
一、评审依据。申报评审图书资料高级职务任职资格的人员，须符合《关于福建省图书资料系列专业技术职务任职资格评审工作的实施意见》（闽文职改〔2009〕14号）有关规定。结合我省图书资料专业技术队伍现状，现就闽文职改〔2009〕14号文件有关要求调整说明如下：1、闽文职改〔2009〕14号文件中研究馆员的正常晋升条件第（3）条“在核心期刊发表论文5篇，其中在国家级刊物发表论文不少于1篇”调整为“在国家级刊物发表论文不少于1篇”不作要求。2、闽文职改〔2009〕14号文件第四点“其他”中第（六）条“发表论文应与所述核心期刊目录当年版本相符合”调整为发表论文与所述核心期刊目录相符合，当年度版本不作要求。
二、时间安排。2011年度全省图书资料高级职务任职资格评审会拟于2011年6月底召开，请于2011年4月15日前报送评审材料。申报人员任现职时间计算至2011年6月30日止。
三、须提交的评审材料及要求：
１、各设区市、主管厅（局）人事职改部门和文化厅直属各单位出具“委托评审函”1份。
２、《评审专业技术职务人员申报情况一览表》1份。
３、《专业技术职务任职资格评审表》一式4份。
４、需报送的相关证书复印件各1份：①学历证书、②现任专业技术职务资格证书、③聘任证书、④获奖证书、⑤任现职期间继续教育证书、⑥任现职以来近5年《专业技术人员年度考核表》等。
5、单位推荐意见书一式10份。
6、个人业务自传一式10份。
7、《评审专业技术职务任职资格简明表》一式10份。
    8、《评审专业人员学术水平评价、论文答辩面试情况汇总表》一式10份。
9、任现职以来正式发表的学术论文（专著）各1份，其中作为“代表作”的一式10份（复印件）。提交的论文应有封面、封底、目录，若仅提供编辑部门采稿证明的不予认可。
10、前述第2、3、4、5、6、7、8、9项作为正式材料的复印件均须经委托评审单位人事职改部门查验原件，并需注明“属原件复印”后加盖公章，以示负责。
11、所有申报材料打印、复印统一用A4纸。
12、报送材料装订及要求：
(1)存档材料1份（含《专业技术职务任职资格评审表》一式4份），按前述1—9项顺序并用长尾夹夹紧成册。
(2)备份材料9份，顺序按前述5、6、7、8、9项进行装订成9册。
(3)请申报人员认真按照“各种表格内容要求”填写清楚，请申报单位的人事职改部门审核后按“各种表格内容要求”，该是领导签章的、单位盖章的、人事职改部门盖章的，均应做到清楚、完整。
13、前述第2、3、7、8项的“表或册”可从省文化厅网站上下载，但第3项《专业技术职务任职资格评审表》务必按人事部门制作样品自行翻印成本（不得用钉），并统一采用16K纸张。并请按照“表或册”内容要求填写清楚，制作打印完整后方可报送。每位申报人员务必将前述第2、3、5、6、7、8项的“表或册”内容填写完整后打包制作成WORD电子文档，由各设区市文化（文化与出版）局、省文化厅直属各有关单位、省直（厅、局、院、校）人事职改部门统一传至wh87118@126.com。
四、其他事项
1、《申报评审专业技术职务任职资格人员简明表》应在本单位公示7个工作日以上（含7个工作日），材料真实，符合申报条件，群众无异议的，经过所在单位职称领导小组评议研究后予以推荐上报。对公示期间群众反映的问题，要认真进行调查核实，调查结果不影响其申报的，方可推荐上报。并请在《专业技术职务任职资格评审表》“单位推荐意见”栏内注明：“经公示（公示期为×年×月×日至×月×日），材料真实，符合××职务任职资格申报条件，同意推荐”。未经公示的申报材料，不予受理。
2、经审核，符合申报高级职务任职资格人员均应参加面试考核。所有申报材料除《专业技术职务任职资格评审表》外，一律不退还，请自留底稿。
3、评审收费：标准按闽价费〔2008〕361号文件规定执行。
联 系 人：刘国风
联系电话：0591-87118160
通讯地址：福州市白马中路15号福建省文化厅职改办

福建省职称改革工作办公室    福建省文化厅职改领导小组     福建省文化厅办公室
二○一一年二月二十五日